
Uchwała Nr III/3/14
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 17 grudnia 2014 roku

w sprawie powołania osobowego składu stałych komisji Rady Miejskiej w Słupsku.

Na podstawie art. 18a i art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r.  poz.379, poz. 1072)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się stałe komisje Rady Miejskiej w Słupsku w składzie:

1. Komisja Rewizyjna:
1) Bogusław Dobkowski
2) Robert Kujawski
3) Krzysztof Kido
4) Jan Lange
5) Tomasz Lesiak
6) Jadwiga Stec

2.  Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Miasta:
1) Beata Chrzanowska
2) Marcin Dadel
3) Robert Danielkiewicz
4) Bogusław Dobkowski
5) Krzysztof Kido
6) Robert Kujawski
7) Bernadetta Lewicka
8) Lidia Matuszewska
9) Anna Rożek
10) Marcin Sałata

3.  Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska:
1) Tadeusz Bobrowski
2) Jan Lange
3) Jerzy Mazurek
4) Anna Mrowińska
5) Andrzej Obecny
6) Paweł Szewczyk
7) Jarosław Teodorowicz



-  2  -

4. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki:
1) Tadeusz Bobrowski
2) Kazimierz Czyż
3) Robert Danielkiewicz
4) Mieczysław Jaroszewicz
5) Wojciech Lewenstam
6) Jerzy Mazurek
7) Anna Mrowińska
8) Anna Rożek
9) Marcin Sałata

5. Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych:
1) Kazimierz Czyż
2) Wojciech Lewenstam
3) Bernadetta Lewicka
4) Lidia Matuszewska
5) Andrzej Obecny
6) Jadwiga Stec
7) Zbigniew Wojciechowicz

6. Komisja Porządku Publicznego, Przestrzegania Prawa i Spraw Obywatelskich:
1) Marcin Dadel
2) Tomasz Lesiak
3) Anna Rożek
4) Paweł Szewczyk
5) Jarosław Teodorowicz
6) Zbigniew Wojciechowicz

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska


